РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
Дума муниципального образования «Тихоновка»
Двадцать пятая                                                                                         Второго созыва
РЕШЕНИЕ №109
17 октября 2011 года                                                                                    с. Тихоновка
«О внесении изменений в решение думы №92
от 29 декабря 2010 года «О бюджете
муниципального образования «Тихоновка»  на 2011 год»
1. Внести в решение думы №92 от 29 декабря 2010 года следующие изменения:
1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2011 год:
общий объем доходов бюджета МО «Тихоновка» в сумме 4346,9 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 4346,2 тыс.руб.;
общий объем расходов бюджета МО «Тихоновка» в сумме 4381,3 тыс.руб.;
размер дефицита бюджета МО «Тихоновка» в сумме 34,43 тыс.руб. или 5 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета МО «Тихоновка» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».
1.2 Приложение 1,2,3 изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике МО «Тихоновка»
                                        Глава МО «Тихоновка» ____________М.В.Скоробогатова